法学研究科教授会議事録（平成３０年度第１１回）

日 時     平成３１年２月１２日（火） 午後２時２５分～午後３時２５分

場 所   法学研究科大会議室

出席者     法学研究科長ほか ３９人

平成３１年１月２３日開催の研究科教授会議事録を確認した。

１．報告事項

(1) 部局長会議について

(2) 基金委員会について

(3) 六甲台５部局長懇談会等について

(4) 大学教育推進委員会について

(5) 全学教務委員会について

(6) 入学試験実施委員会について

(7) 国際教養教育委員会について

(8) 大学院教務委員会について

(9)  EU エキスパート人材養成プログラム運営会議について

(10) 安全衛生委員会について

(11) 専攻会議について

(12) 法科大学院公的支援見直し強化・加算プログラムの評価結果について

(13) その他

２．審議事項
(1) 評議員候補者の選考について

評議員候補者を選出した。
(2) 法学研究科研究員の受入れについて

原案のとおり承認した。
(3) 法学研究科研究倫理審査委員会規程の一部改正について

原案のとおり承認した。
(4) 平成３０年度臨時増設科目の一部修正について

原案のとおり承認した。
(5) ２０１９年度神戸大学六甲台後援会創立５０周年記念社会科学特別奨励賞海外派遣事業

在外研究支援金受給者募集要項について
原案のとおり承認した。

(6) 法科大学院生が履修可能なGMAP及びTLP授業科目について
原案のとおり承認した。

(7) 博士課程学生が履修可能な法科大学院授業科目について
原案のとおり承認した。